臺北市中山區懷生國民小學 113學年度
第8次午餐供應委員會

時間：114年3月17日 10:00-10:15

參與者: 應到12人，實到11人，列席 3 人。

校方代表 6人 家長代表 6人 廠商與列席人員

校長 黃淑茹校長
學務處 林莅翔主任
衛生組 李真儀老師
二年級學年主任 蕭涵云老師
四年級學年主任 張松賢老師
六年級學年主任 陳品蓁老師

一年級委員 王資雅
二年級委員 楊靜如
三年級委員 石博元
四年級委員 吳珮君
五年級委員 林蕙君
六年級委員 李嘉玲

士福營養師 江雅萍
懷生國小家長會長 許智偉
懷生卓小家長會副會長 巫
幸錞

簽到表

會議記錄

1. 4月菜單審查

決議：

1. 士福同意調整豆漿供應日至星期二。

2. 是否通過4月份菜單內容？
同意 10 人，不同意 0 人 ，表決通過。

           感謝士福出席，可先行離席。

2. 擬於四月份午餐供應委員會討論：
114學年度午餐合約事宜，擴增1年?
是否加入雙永午餐群組？
113學年度餐費為60元，擬於114學年度調漲為65元，1主食、1主菜、1副菜、
1青菜、水果、湯

建議：無

	臺北市中山區懷生國民小學 113學年度
	時間：114年3月17日 10:00-10:15
	參與者: 應到12人，實到11人，列席 3 人。